licitação, na forma eletrônica,  com fundamento na hipótese  do  art.  75,  inciso I da Lei  n.º
14.133/2021, que culminará com a seleção da proposta de MENOR PREÇO.

7.2 - O VALOR MENSAL MÁXIMO ADMISSÍVEL para a contratação do objeto e para a aceitação da
proposta na seleção será de R$ R$ 836,00 (oitocentos e trinta e seis reais), mensais, devendo o
fornecedor vencedor apresentar sua proposta ajustando seu valor ao valor máximo aceitável acima,
sob pena de desclassificação, caso não ajuste sua proposta.

7.3 - O critério de julgamento para a seleção do fornecedor será MENOR PREÇO, sendo o intervalo